
お得意先様各位 

 

                   令和 3年 6月 8日 

タカラ通商株式会社 

                               本社管理部 

 

   新型コロナウイルス感染症 (COVID-19)の影響について 

 

拝啓  貴社益々ご清栄の段心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

５月から現状も大阪府の緊急事態宣言中につき 

今週、６月１２日（土）午前の御引取対応を中止させて頂きます。 

６月２０日以降、解除されましたら予定通りの対応で運用させて頂きます。 

予めご承知頂きますと幸いに存じます。 

又各メーカーに於きましても営業活動の自粛や在宅勤務を受けた 

受注時間の短縮により納期や回答遅延等の影響も出て来るかと存じます。 

何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


